

N.p.k	Darba uzdevums	Koka diametrs (cm)	Vienību skaits* (gab.)	1 vienības cena EUR bez PVN	Summa par visām vienībām EUR bez PVN
1	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	līdz 20	15	86.35	1295.25
2	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	21-30	15	123.02	1845.30
3	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	31-40	20	191.60	3832.00
4	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	41-50	15	353.26	5298.90
5	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	51-60	5	420.48	2102.40
6	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	61-70	5	462.29	2311.45
7	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	71-80	5	550.12	2750.60
8	Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas izlīdzināšana, zāliena ierīkošana	81 un lielāks	5	626.19	3130.95
9	Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana	līdz 10	5	38.20	191.00
10	Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana	No 11-20	5	47.03	235.15
11	Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana	21-30	5	57.56	287.80
12	Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana	31-40	5	70.66	353.30
13	Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana	41-50	5	100.49	502.45
14	Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana	virš 51	10	110.42	1104.20
15	Krūmu, zaru zāģēšana, šķeldošana, šķelda aizvešana līdz 1m3	līdz 10	10	63.65	636.50
16	Krūmu, zaru zāģēšana, šķeldošana, šķelda aizvešana 1m3 un vairāk	līdz 10	20	57.56	1151.20

**KOPĀ EUR bez PVN 27028.45**  
**PVN 21% EUR 5675.97**  
**PAVISAM KOPĀ EUR 32704.42**